
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004  
je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.  1 

 

 INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 
 

 
Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 
tř. Spojenců 11 
771 11 Olomouc 
tel.: +420 585 205 911 
fax: +420 585 205 910 
e-mail: oa@uc.oaol.cz  
 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

ÚPRAVA ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

 

ÚPRAVA PODMÍNEK ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VÝZV Ě 
K PODÁNÍ NABÍDEK Z PODN ĚTU ZADAVATELE K ZAKÁZCE 

 
„Zajišt ění odborné asistence při realizaci tréninků pro užívání simulační hry používání 
herních setů a zajištění evaluace tréninků učitelů v rámci projektu „Ekonomické procesy 
v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004“ 
 
 
v rámci projektu  
 
Název projektu: Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě 

Registrační číslo: CZ.1.07/1.3.13/01.0004 

Program: OP VK Opatření 1.3 
 
 
1. Úprava podmínek zadávací dokumentace 

Zadavatel Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 v souladu s bodem 14 zadávací 
dokumentace ze dne 15. 10. 2009 upravuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, a to 
v Příloze č. 1 Technická specifikace zadávací dokumentace k výběrovému řízení části A 
následovně: 

Vypouští řádek tabulky 

CD se soubory, tištěné 
dokumenty/manuály 
žákovské i učitelské verze 
pro každého účastníka 
obou cyklů: 

Demoverze hry, možnost 
dotisku pracovních materiálů 
apod. na CD. 
Tištěná verze dokumentů pro 
účastníky cyklů (mj. žákovská 
i učitelská verze pro každého 
účastníka cyklu).    

 

Demoverze hry a manuály nejsou v souladu s předmětem zadávací dokumentace.  

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004  
je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.  2 

 

 INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 
 

2. Oznámení úpravy podmínek uchazečům 

Zadavatel oznamuje úpravu podmínek všem uchazečům o veřejnou zakázku, a to umístěním na 
webu www.kr-olomoucky.cz a odesláním elektronicky osloveným subjektům.  

 

 
3. Přílohy zadávací dokumentace  
Příloha č. 1 Technická specifikace zadávací dokumentace k výběrovému řízení (po úpravě)  

 

 

 

 

V Olomouci dne 23. 10. 2009 
 

Ing. Romana Novotníková v. r.  
ředitelka školy 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004  
je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.  3 

 

 INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 
 

Příloha č.1 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE K VÝB ĚROVÉMU ŘÍZENÍ 

Zajištění odborné asistence při realizaci tréninků pro užívání simulační hry používání 
herních setů a zajištění evaluace tréninků učitelů v rámci projektu „Ekonomické 

procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004 

 

Část A: Zajištění odborné asistence při trénincích učitelů 

 

Popis Požadováno  Nabídka 
Název a typ     
1. cyklus odborné 
asistence: 

Odborná asistence při realizaci 
tréninků učitelů v rámci 
zaškolení učitelů pro 
používání simulační hry. Doba 
plnění  bude upřesněna. Přímá 
asistence na školení se 16 
účastníky bloku statické verze 
(3 dny) a bloku dynamické 
veze (3 dny) -  1. skupina 
účastníků.   

2. cyklus odborné 
asistence: 

Odborná asistence při realizaci 
tréninků učitelů v rámci 
zaškolení učitelů pro 
používání simulační hry. Doba 
plnění  bude upřesněna. Přímá 
asistence na školení se 16 
účastníky bloku statické verze 
(3 dny) a bloku dynamické 
verze (3dny) - 2. skupina 
účastníků.   

Podpůrné materiály: Podpůrné materiály pro vlastní  
a konečné vyhodnocení   

Příslušenství:  
 
   

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004  
je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.  4 

 

 INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 
 

Část B: Zajištění evaluace tréninků učitelů 

 

Popis Požadováno  Nabídka 
Název a typ     
1. cyklus evaluace: Provedení evaluace se 16 

účastníky bloku (1. skupina 
účastníků) = statistická část 
evaluace a dynamická část 
evaluace.   

2. cyklus evaluace: Provedení evaluace se 16 
účastníky kurzu (2. skupina 
účastníků) = statistická část 
evaluace a dynamická část 
evaluace.   

Podpůrné materiály: Podpůrné materiály pro vlastní  
a konečné vyhodnocení   

Příslušenství:  
 
   

 

 

 

 

 


